
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про затвердження Плану підготовки
проєктів регуляторних актів у
Міністерстві розвитку громад, територій
та інфраструктури України на 2023 рік

На виконання вимог статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» н а к а з у ю:

1. Затвердити План підготовки проєктів регуляторних актів у Міністерстві 
розвитку громад, територій та інфраструктури України на 2023 рік (далі – 
План), що додається.

2. Керівникам центральних органів виконавчої влади, діяльність яких 
спрямовується і координується Кабінетом Міністрів України через Міністра 
розвитку громад, територій та інфраструктури України, структурних 
підрозділів апарату Міністерства забезпечити:

1) у разі підготовки проєктів регуляторних актів, які не внесено до Плану, 
внесення відповідних змін до Плану відповідно до вимог статті 7 Закону 
України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності»;

2) надання до 21 листопада 2023 року Департаменту правової роботи 
пропозицій до Плану підготовки проєктів регуляторних актів у Міністерстві 
розвитку громад, територій та інфраструктури України на 2024 рік.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення Плану на 
офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.



2

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту правової роботи А. Медвецького.

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр                                         Олександр КУБРАКОВ


